

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۹/۲۳  
شماره:  
پیوست:

با مسئولیت محدود  
بشماره ثبت: ۵۷۳۹۱

## مدیریت محترم کانون قالب سازان مشهد

با اهدای سلام:

با احترام، با توجه به فراگیری استفاده از گوشی های هوشمند و تبلت در بین مردم و خانواده ها و از سویی الزام بهره مندی از این تجهیزات در آموزش های غیرحضور و شرایط دورکاری کارمندان، اقبال مردم به خرید و ارتقای این تجهیزات به شدت افزایش یافته است. در این بین قیمت های بسیار سنگین و آسیب های مالی ناشی از خرید محصولات تقلبی، بدون گارانتی و خسارتهای ناشی از حوادث همگی دغدغه های جدیدی را برای خانواده ها در پی داشته است.

میل زیاد مشتریان به خرید قسطی موبایل، تبلت و تجهیزات جانبی با اعمال سودهای متأسفانه غیرمنطقی از سوی فروشندگان در بازار با توجه به تورم و شرایط اقتصادی قشر زحمتکش کارکنان و کارگران شرکتها و سازمانها همگی باعث گردید که شرکت "همراه سیستم سهند زرین" با سابقه ۲۵ ساله خود در زمینه خدمات بازرگانی و خدمات پس از فروش موبایل و تجهیزات جانبی مستقر در مشهد مقدس با مهیا ساختن ظرفیت تأمین نیازمندیهای کارکنان و اعضاء محترم شرکت های تعاونی در این حوزه با شرایط ویژه مبادرت به ارائه محصول نماید.

نظر به اهمیت تهیه محصولات با کیفیت، مطمئن و دارای گارانتی، این شرکت با راهاندازی فروشگاه اینترنتی خود با عنوان "تعاونی شاپ" به صورت سراسری و ارائه نمایندگی انحصاری در هر شهر، مبادرت به عرضه موبایل، تبلت و تجهیزات جانبی با پایین ترین قیمت رقابتی با سه شیوه فروش نقدی، اعتباری و اقساط نموده است.

علاوه بر این شرکت همراه سیستم با اخذ نمایندگی رسمی بیمه موبایل و تجهیزات الکترونیکی از شرکت بیمه پارسیان، با برند "بیمه پلاس" (www.bime.plus) تمامی محصولات خود را علاوه بر گارانتی در قالب یکی از طرح های بیمه ای طراحی شده در برابر هرگونه حادثه های بیمه نموده و خریدی لذت بخش را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است.

نظر به دغدغه جدی آن شرکت محترم در تأمین رفاه پرسنل و از سویی نیاز جدی خانواده بزرگ پرسنل کانون قالب سازان مشهد به این محصولات و ضرورت بهره مندی از زیرساخت های فضای مجازی در هم افزایی و مدیریت بهتر خدمات آن مجموعه، این شرکت آماده است تا با مهیا ساختن این ظرفیت، گام مؤثری در تحقق رفاه این بزرگواران و توسعه کمی و کیفی آن شرکت محترم را بردارد.

حضرتعالی جهت اطلاع از وضعیت محصولات و قیمت های بروز می توانید به فروشگاه اینترنتی این شرکت به آدرس [www.tavonishop.ir](http://www.tavonishop.ir) مراجعه نمایند. ضمناً در صورت تأمین اعتبار یا نظام فروش قسطی توسط آن شرکت، امکان تخصیص اعتبار به اعضاء معرفی شده و خرید محصول نیز امکانپذیر می باشد. در صورت نیاز به هرگونه توضیحات بیشتر این شرکت آمادگی مشاوره تلفنی و حضوری با برگزاری جلسات توجیهی در زمان و فضای مورد نظر شما را خواهد داشت.

با تشکر  
همراه سیستم  
آدرس: مشهد، چهارراه مجد، طبقه سوم، واحد ۳۰۶

آدرس: مشهد - چهارراه مجد - مجتمع موبایل فروردین - طبقه سوم - واحد ۳۰۶  
تلفن پشتیبانی: ۰۵۱-۳۷۲۷۷۰۷۰  
[www.hamrah-system.com](http://www.hamrah-system.com)



همراه سیستم

ایمپلیمنت کننده انواع لوازم جانبی و گوشی تلفن همراه با بیمه موبایل

+98 915 307 1057  
+98 513 711 1212

[www.tavonishop.ir](http://www.tavonishop.ir)

مشهد: نبش چهارراه مجد، مجتمع موبایل فروردین طبقه همکف، واحد ۵۳، فروشگاه همراه سیستم




تعاونی شاپ  
[www.tavonishop.ir](http://www.tavonishop.ir)

[www.tavonishop.ir](http://www.tavonishop.ir)

ارائه این کارت جهت بهره مندی از تخفیف کد معرف الزامی است.

کد معرف MFN-101

نمای محصولات با گارانتی معتبر و بیمه نامه رسمی شرکت بیمه پارسیان (بیمه پلاس) ارائه می گردد